

CV Dennis van Bijsterveld

In juni 2020 heb ik de opleiding Finance & Control afgerond aan Avans Hogeschool in Breda. De eerste stap in mijn carrière heb ik gezet bij Footprint Professional Services als Junior Accounting Professional met als doel mijn 'afdruk' achter te laten bij iedere ervaring die ik opdoe. Van outsourcing opdrachten binnen Footprint en in de toekomst met interim opdrachten bij opdrachtgevers. Daarnaast heb ik het doel mezelf te verder ontwikkelen als financial.

Belangrijke kwaliteiten van mij zijn:

- Gedrevenheid en enthousiasme;
- Resultaatgericht en het denken in kansen;
- Flexibiliteit, betrokkenheid en een echte teamspeler.

Persoonlijke gegevens

Naam: Dennis van Bijsterveld
Woonplaats: Breda
Telefoonnummer: +31 (0)6 1534 0826
Geboortedatum: 16 mei 1997
Email adres: dennis@footprint-services.nl
Geslacht: Man

Werkervaring



02-2021 - heden: Footprint Professional Services – Junior Accounting Professional

Taken en verantwoordelijkheden:

- Het verwerken van inkoopfacturen;
- Het debiteurenbeheer;
- Verwerken van banktransacties;
- Grootboekbeheer van diverse bedrijven.

Stages



08-2018 - 02-2019: Opel Nederland B.V. – Stagiair Finance, Accounting & Tax

Taken en verantwoordelijkheden:

- Financiële verwerking van o.a. personeelskosten en het administreren van verkeersboetes;
- Administratieve verwerking en afhandeling van claims van Benelux;
- Voorbereiden van betalingsopdrachten.

Cloetta

01-2020 – 06-2020: Cloetta Holland B.V. – Afstudeerstage

- Afstudeeropdracht met betrekking tot het inzichtelijk krijgen van de maintenance kosten.

Systemen

- Microsoft Office (Word, Excel);
- Exact Online;
- Yuki;
- Vision Planner.

Opleidingen

2015 – 2020: Avans Hogescholen, Breda, Bachelor Finance & Control;

08-2019 – 01-2020: Asia Pacific University, Kuala Lumpur, Maleisië, Minor International Business Management

2010 – 2015: Mgr. Frencken College, Oosterhout NB, Havo.